
Obsah

7
9

l i
31
49
37
S3
95

107
119
129
137

1 5 7

173
181
1 9 5

205
219
231
239
249
257
265
271
283
293
305
311
323
333
343
355

Úvod
Úvod k druhému vydání v roce 2018 
Budovatelka okázalých sídel (Naděžda Kramářova)
Dvě ženy Vlastimila Tusara (Štěpánka a Hedvika)
Pekařova dcera (Julie Černá) -  spoluautor Aleš Vyskočil 
Věrná Zlatovláska (Hana Benešová)
Skromná paní ze statku (Bohumila Švehlová)
Panímáma z Rovně (Marie Udržalová)
Selka z Lisovic (Božena Malypetrová)
Říkali jí Tamama (Irena Hodžová)
Máti legionářů (Běla Syrová)
Žena obětovaného premiéra (Marie Beranová)
Strážkyně odkazu (Jaroslava Eliášová)
Noblesní kuchařka (Zdenka Krejčová)
Lakomá Francouzka (Olga Fierlingerová)
Služka, která to dotáhla vysoko (Marta Gottwaldová) 
Spoluvězeňkyně jí říkaly máma (Marie Zápotocká) 
Soudružka, kterou dvakrát unesli (Margita Široká) 
Partyzánka (Emílie Lenártová) -  spoluautor Richard Pavlovič 
Ve straně zůstala kvůli dětem (Božena Černíková) 
Parašutistka, která přistála v domácnosti (Věra Štrougalová) 
Profesorka chemie (Zdena Adamcová)
Právnička (jiřina Čalfová)
Stydlivá spisovatelka (Drahomíra Pithartová)
Žena, která nedokáže snít (Božena Stráská)
Loajální za všech okolností (Livia Klausová)
Bílá paní z Hrádku (Bohdana Tošovská)
Hospodyně s revolverem (Ivana Zemanová)
Knihovnice, která přišla s novým stylem (Viktorie Špidlová) 
Zlatokopka (Šárka Grossová)
Opuštěná psí máma (Zuzana Paroubková)
Ostravská Hillary (Pavla Topolánková)


